

---

## **PACHET ARTICOLE BIROU**

I.D.: 85221493

---

Data publicarii	24.07.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 564,01 RON - 564,01 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret unitar valoare HARTIE XEROX A4 TOP 5 23,11 115,55  
EVIDENTIATOR BUC 4 3,19 12,76 PROSOP HARTIE BUC 6 11,35 68,1 POST-IT 76X76 BUC 1 3,36  
3,36 PENSULA DE 20MM BUC 3 2,52 7,56 PENSULA DE 30 MM BUC 3 3,36 10,08 DISPOZITIE  
CASERIE BUC 3 4,62 13,86 APARAT AIRWICK BUC 1 28,57 28,57 REZERVA AIRWICK BUC 3  
15,97 47,91 HARTIE IGIENICA ZEWA SET 1 20,17 20,17 REZERVA APARAT ELECTRIC AIRWICK  
BUC 3 21,01 63,03 BATERII ALCALINE R6 BUC 6 2,94 17,64 FARAS CU COADA BUC 1 12,61  
12,61 MATURA PLASTIC CU COADA LEMN BUC 1 11,76 11,76 SMIRGLU ML 3 2,52 7,56 CIOCAN  
2KG BUC 1 34,45 34,45 PENSULA DE 50MM BUC 4 4,62 18,48 PENSULA DE 70MM BUC 4 6,72  
26,88 MANUSI PROTECTIE PER 4 10,92 43,68

---